Sistema de Administracion Municipal Integrado
; YARULA, LA PAZ
EJERCICIO: 2023
USUARIO: NCHICAS

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

03/05/2023 09:15:59 a.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
BAYRON RODRIGUEZ OSORIO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

KARLA XIOMARA OSORIO
HENRIQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/04/2023

1219199900163

1219198500161

FREDIZ FERNANDO PORTILLO DIAZ 1219198600053

GASTO RECURRENTE VARIABLE

WENDY RAQUEL HERNANDEZ
NOLASCO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SANDRA MARIXA AMAYA
HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

NAHUM OTONIEL CHICAS
ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANDRA EDITH AMAYA RAMOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE

VICTOR MANUEL ARGUETA
RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CRISTIAN DAVID ARGUETA
CANALES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OLIVIA LOPEZ LOPEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

1208199200092

1219199300112

1219197500118

1219198800123

1219199200027

1219200400140

0405198300094

30/04/2023

EXPEDIENTE

7898

7899

7900

7901

7902

7903

7904

7905

7906

7907

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

Hora:

Pagina: 1 de 3

80,000.00

27,540.00

32,000.00

16,500.00

30,000.00

32,000.00

12,000.00

19,991.75

30,000.00

22,000.00

SAMI

Emision: 03/05/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado
YARULA, LA PAZ
EJERCICIO: 2023
USUARIO: NCHICAS

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

03/05/2023 09:15:59 a.m.

ELISEO CHICAS PEREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EYDI MISLENY VASQUEZ
HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANIBAL ARGUETA DORMES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANA DEYSI SANCHEZ SANTOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALVA ESPERANZA PEREZ BAUTISTA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELMER CIRILO RODRIGUEZ AMAYA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDGARDO MARTINEZ AMAYA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EVELIN VIRGINIA RAMOS
ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GRINDIS MARICELA DIAZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PABLINO DIAZ ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PABLA MARTINEZ MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/04/2023

1219197800006

1219199900215

1219195900051

1219199400132

1219197700035

1219200000120

1219200300114

1219200100019

1219200000149

12191973000516

1219197200066

KAREN LORENA GUTIERREZ CHICAS 1219199800168

Al:

30/04/2023

7908

7909

7910

7911

7912

7913

7914

7915

7916

7889

7890

7891

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

& SAMI

Emision: 03/05/2023
Hora: 09:15 a.m.

Pagina: 2 de 3

30,000.00

23,925.26

22,000.00

22,000.00

22,000.00

11,000.00

11,000.00

22,000.00

22,000.00

24,000.00

24,000.00

24,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

YARULA, LA PAZ : L\
EJERCICIO: 2023 ’\‘ \ S AM I
USUARIO: NCHICAS =
Reporte Gastos Mensuales Emision: 03/05/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:15 a.m.
Honduras C.A. 01/04/2023 30/04/2023 Pagina: 3 de 3
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas JORGE DIAZ AMAYA 1219197300038 7892 27/04/2023 24,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas CASTULO GUTIERREZ ORELLANA 1219197400098 7894 27/04/2023 24,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas EDILBERTO PORTILLO MARTINEZ 1219198300115 7895 27/04/2023 24,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas ADA ESPERANZA GARCIA MORALES 1217198300067 7896 27/04/2023 24,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas GLORIA AIDE OSORIO DEL CID 1219197700008 7897 27/04/2023 24,000.00
Total: 679,957.01
Total Clase Objeto: 679,957.01

03/05/2023 09:15:59 a.m.



